К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 74
                                                             от «19» августа 2024г.
О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 09.07.2024 №65 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», замещение которых связано с коррупционными рисками»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 09.07.2024 №65 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», замещение которых связано с коррупционными рисками».
2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

Исполняющий обязанности                                                                        С.В. Тимаков
Хайбрахманов И.Р.

5-44-72